
Triton 19" rozvaděč stojanový 37U/600x900,
typ RT, nosnost 1200kg, perforované dveře,
RAL7035, šedý

cena vč DPH: 20681 Kč
cena bez DPH: 17092 Kč

Kód zboží (ID): 4950447

PN: RTA-37-L69-CAX-A1

Záruka: 24 měsíců

Triton RTA 19" 37U 600 x 900 

Ilustrační foto - Varianta A1 nemá vylamovací záslepky na bocích bočních stran.
Horní záslepky odpovídají samostatnému schématu v galerii nebo datasheetu. Další
info v datasheetu.

Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem. Krytí IP20 a
nosnost 1200 kg (1500 kg při použití zesilujících prvků vertikálních lišt). Perforované
dveře (80% prostupnost) pro lepší chlazení osazených zařízení.

19" stojanový rozvaděč s krytím IP20.
Součástí rozvaděče jsou 4 posuvné vertikální lišty k instalaci zařízení (6 lišt
pro rozvaděče hlubší než 800 mm).
Konstrukce rozvaděče: - Ocelový svařovaný skelet s odnímatelnými krycími
panely. - Dveře jednokřídlé nebo dvoukřídlé ve variantách celoplechové,
perforované (80% a 86% prostupnost) nebo prosklené s bezpečnostním
tvrzeným sklem 4 mm. - Dveře mohou být na přední i zadní straně
rozvaděče.
Příprava pro montáž vertikálních vyvazovacích panelů a rozvodných panelů
včetně montážních úchytů do skeletu rozvaděče.
Příprava pro snadné spojování rozvaděčů do sestav.
Modely A5 a A7 (na konci kódu rozvaděče) mají kabelové vstupy kryté
vylamovacími záslepkami také ve stojinách pro snadné vedení kabelů mezi
rozvaděči.
Dovolené zatížení jednotlivých dveří je max. 20 kg.



Tyto rozvaděče jsou určeny k instalaci datových a telekomunikačních
zařízení a jejich distribučních systémů.
Rám rozvaděče a všechny oddělitelné části (boční a zadní kryty, dveře atd.)
jsou pospojeny pomocí propojovacích kabelů, které musí být důkladně
připevněny a zasunuty do konektorů po celou dobu užívání rozvaděče.
Na spodní části rozvaděče je umístěn šroub M8 pro připojení zemnícího
vodiče.
Kabelové vstupy kryté vylamovacími záslepkami jsou umístěny v horní a ve
spodní části rozvaděče.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výška: 37U (1750 mm) Hloubka: 900 mm Šířka: 600 mm Max. doporučené zatížení:
1200 kg Hmotnost: 95 kg Příslušenství: 2x klíč - odnímatelné kryty 2x klíč - přední
dveře 16x plovoucí matice M6 1x protiprachová záslepka 1x lemová hrana 1m 4x
rektifikační šroub/noha pro rozvaděč 4x matice M10

Konfigurátor Datasheet (CZ) Datasheet (EN)

<b>Triton RTA 19" 37U 600 x 900</b>
<p><b>Ilustrační foto - Varianta A1 nemá vylamovací záslepky na bocích bočních
stran. Horní záslepky odpovídají samostatnému schématu v galerii nebo
datasheetu. Další info v datasheetu.</b></p>
<p>Svařovaný rozvaděč s odnímatelnými bočnicemi a zadním krytem. Krytí
<b>IP20 a nosnost 1200 kg</b> (1500 kg při použití zesilujících prvků vertikálních
lišt). <b>Perforované dveře</b> (80% prostupnost) pro lepší chlazení osazených
zařízení.</p>
<ul>
<li>19" stojanový rozvaděč s krytím IP20.</li>
<li>Součástí rozvaděče jsou 4 posuvné vertikální lišty k instalaci zařízení (6 lišt pro
rozvaděče hlubší než 800 mm).</li>
<li>Konstrukce rozvaděče:
- Ocelový svařovaný skelet s odnímatelnými krycími panely.
- Dveře jednokřídlé nebo dvoukřídlé ve variantách celoplechové, perforované (80%
a 86% prostupnost) nebo prosklené s bezpečnostním tvrzeným sklem 4 mm.
- Dveře mohou být na přední i zadní straně rozvaděče.</li>
<li>Příprava pro montáž vertikálních vyvazovacích panelů a rozvodných panelů
včetně montážních úchytů do skeletu rozvaděče.</li>
<li>Příprava pro snadné spojování rozvaděčů do sestav.</li>
<li>Modely A5 a A7 (na konci kódu rozvaděče) mají kabelové vstupy kryté
vylamovacími záslepkami také ve stojinách pro snadné vedení kabelů mezi
rozvaděči.</li>
<li>Dovolené zatížení jednotlivých dveří je max. 20 kg.</li>
<li>Tyto rozvaděče jsou určeny k instalaci datových a telekomunikačních zařízení
a jejich distribučních systémů.</li>



<li>Rám rozvaděče a všechny oddělitelné části (boční a zadní kryty, dveře atd.)
jsou pospojeny pomocí propojovacích kabelů, které musí být důkladně připevněny
a zasunuty do konektorů po celou dobu užívání rozvaděče.</li>
<li>Na spodní části rozvaděče je umístěn šroub M8 pro připojení zemnícího
vodiče.</li>
<li>Kabelové vstupy kryté vylamovacími záslepkami jsou umístěny v horní a ve
spodní části rozvaděče.</li>
</ul>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výška:</b> 37U (1750 mm)
<b>Hloubka:</b> 900 mm
<b>Šířka:</b> 600 mm
<b>Max. doporučené zatížení:</b> 1200 kg
<b>Hmotnost:</b> 95 kg
<b>Příslušenství:</b>
2x klíč - odnímatelné kryty
2x klíč - přední dveře
16x plovoucí matice M6
1x protiprachová záslepka
1x lemová hrana 1m
4x rektifikační šroub/noha pro rozvaděč
4x matice M10</p>
<hr />
<p><a href="https://www.triton.cz/cs/konfigurator" target="_blank"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book_1.jpg" alt="image"
/>Konfigurátor</a>
<a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Triton/RTA/RTA_CZ.pdf"
target="_blank"><img src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book_1.jpg"
alt="image" />Datasheet (CZ)</a>
<a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/Triton/RTA/RTA_EN.pdf"
target="_blank"><img src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book_1.jpg"
alt="image" />Datasheet (EN)</a></p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

